МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ
З0.07 404y 79/7- 06

OO0  утверждении COCTABOB — итоговых экзаменационных — комиссий (ИЭК)
на 2024 год

В целях проведения итоговой аттестации, приказываю:
Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год

по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Противодействие коррупции

Зачет

Председатель ИЭК
Никульшин Сергей Маевич кандидат педагогических наук, директор

муниципального  автономного — общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 54
г. Томска

Председатель ЭК
(Заместитель председателя)
Михайличенко Андрей Юрьевич — кандидат философских наук, начальник управления по

новому набору и движению контингента студентов
Томского государственного педагогического
университета

Члены комиссии:
Киндяшова Анна Сергеевна кандидат педагогических наук, доцент, заведующий

кафедрой правовых дИсЦИПлИН Томского
государственного педагогического университета

Чойбсонова Чимита Владимировна старший преподаватель кафедры правовых дисциплин
Томского государственного педагогического
университета

Гайдашова Вера Андреевна учитель истории и обществознания муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
Гуманитарного лицея г. Томска

Технический секретарь:
Эфтимович Марина Владимировна специалист по учебно-методической работе Центра

дополнительного ofipasosamm и развития КОМПСТЭНЦИЙ

Томского государственного педагогического
университета 2

Проректор по НОУД / О.А. Швабауэр

/

Проректор по ОД М.С. Садиева